
HP Compaq nc6400 Business Notebook

Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Profesionální mobilita se širokoúhlou obrazovkou

Notebook HP Compaq nc6400 byl vytvořen pro
bezpečnou práci za stálého připojení a určuje nový
standard produktivity práce na cestách. Tento
výjimečný dvoukilový přístroj je absolutní profesionální
špičkou a je vybaven všemi mobilními vlastnostmi, které
můžete potřebovat.
Špičkové technologie a flexibilní vlastnosti
Notebook HP nc6400 obsahuje nové výkonné
procesory Intel® Core™ Duo umožňující současné
používání více aplikací. Pro výjimečný vizuální výkon
získáte širokoúhlý displej 14,1" s antireflexní
technologií a výběr mezi grafickými kartami Intel a ATI.
Díky ultratenké jednotce MultiBay II si můžete vybrat,
jestli chcete zvýšit úložný prostor pomocí sekundárního
pevného disku, nebo konfigurovat notebook bez
optické jednotky, aby byl při cestování lehčí.
Bezpečnostní řešení pro váš klid
Technologie HP ProtectTools je portfoliem
bezpečnostních vlastností zabývající se všemi kritickými
aspekty bezpečnosti informačních technologií a
obsahuje integrovaný bezpečnostní čip TPM Embedded
Security Chip a biometrický snímač otisků prstů.
Technologie HP Privacy Filter zajišťuje, aby vaše data
byla viditelná pouze vám, a je ideální pro použití na
veřejných místech či na cestách. Navíc nová jedinečná
nabídka společnosti HP, technologie HP Disk Sanitizer,
zajišťuje diskrétnost pomocí úplného odstranění všech
citlivých informací z vašich pevných disků.

Intuitivní vlastnosti zvýšení výkonu
S vestavěnými anténami podporujícími připojitelnost k
bezdrátovým sítím WAN (UMTS/HSDPA) je notebook
HP nc6400 připraven k bezdrátovému
širokopásmovému připojení. To je skvělá volba pro ty,
kteří jsou často na cestách, a požadují bezdrátovou
připojitelnost se standardním dosahem Wi-Fi [k1]. Tato
vynikající platforma nabízí množství integrovaných
vlastností a lze ji snadno používat, rozmístit a
spravovat. Notebook HP nc6400 je také kompatibilní s
celým portfoliem dokovacích řešení a rozšířených
baterií společnosti HP.
Spolehlivý a osvědčený
Tento notebook byl navržen tak, aby si poradil s
drsnými pracovními podmínkami. Technologie HP
Mobile Data Protection System 3D, klávesnice odolná
proti polití a HP Backup and Recovery Manager
představují jen některé z vynikajících řešení
spolehlivosti, které tato platforma nabízí.



HP Compaq nc6400 Business Notebook
Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Operační systém Pravý systém Windows XP Professional Edition s aktualizací SP2
Originální systém Windows XP Home Edition s aktualizací SP2
FreeDOS

Procesor Procesor Intel® Core™ Duo T2300E / T2400 / T2500 / T2600 (1.66 až 2.16 GHz, 667 MHz FSB, 2 MB L2 cache)
Čipová sada Mobile™ Intel® 945GM Express Chipset (sdílená grafická paměť)

Mobile™ Intel® 945PM Express Chipset (přidělená grafická paměť)
Paměť DDR2, 667 MHz, 512, 1024, nebo 2048 MB; 2 sloty SODIMM; Možnost upgradu maximálně na 4096 MB
Software HP Wireless Assistant (u vybraných modelů), HP Mobile Printing Driver, HP Backup and Recovery Manager, HP ProtectTools Security Manager,

Sonic Digital Media Plus (u vybraných modelů), Intervideo WinDVD 5, Adobe Acrobat Reader, HP Help and Support, HP Quick Launch Buttons,
Symantec Norton Internet Security, HP OpenView Radia Management Solutions
Další software k dispozici na webu: HP Client Manager Interface

Pevný disk Serial ATA 60, 80 nebo 100 GB (5 400 ot/min), nebo 60, 80 nebo 100 GB (7 200 ot/min)
Optická jednotka Jednotka MultibayII (9.5mm) 2x dvouvrstvá jednotka DVD+/-RW SuperMulti, 24x kombinovaná jednotka DVD/CD-RW, 8x jednotka DVD-ROM
Vyjímatelná média Volitelná externí zařízení Multibay II
Displej Displej 14,1" WXGA (rozlišení 1280 × 800) nebo displej 14,1" WXGA+ (rozlišení 1440 × 900), se senzorem okolního světla
Grafická karta Intel® Graphics Media Accelerator 950; Až 224 MB sdílené grafické paměti, záleží na modelu; Grafická karta ATI Mobility Radeon X1300; 256

MB hyperpaměti (ukazuje samostatnou nebo sdílenou systémovou paměť)
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 2,92 (vpředu) × 33 × 23,9 cm
Hmotnost Od 2,0 kg
Napájení 4článková lithioiontová baterie (volitelně pouze u modelů se sdílenou grafickou pamětí), 6článková lithioiontová baterie; Externí adaptér Smart 65

W (stř.) (standardní pro modely se sdílenou grafickou pamětí), Externí adaptér Smart 90 W (stř.) (standardní pro modely se samostatnou grafickou
pamětí), technologie HP Fast Charge Technology

Životnost baterie Sdílená grafická paměť: Až 5,8 hodiny (až 11 hodin díky baterii HP Extended Life Battery, až 15,5 hodiny díky baterii HP Ultra-capacity battery)
Samostatná grafická paměť: Až 4 hodiny (až 7,8 hodiny díky baterii HP Extended Life Battery, až 10,8 hodin díky baterii HP Ultra-capacity
battery)

Zvuk Premier•Sound™ High Definition Audio s w/24 bitovým převodníkem zvuku DAC, konektor sluchátek, konektor mikrofonu, integrovaný mikrofon
Podpora bezdrátové sítě Síťové připojení Intel® PRO/Wireless 3945BG nebo 3945ABG Network Connection, Broadcom 4311BG nebo 4311ABG 802.11a/b/g WiFi

Adapter, 5pásmové bezdrátové antény WAN (800/900/1800/1900/2100 MHz), Bluetooth™ 2.0
Komunikace Modem 56 kb/s; Síťová karta Broadcom NetXtreme Gigabit PCI Express Ethernet Controller (10/100/1000 NIC)
Rozšiřující sloty 1 zásuvka Type I/II PC Card podporující 32bitové karty CardBus a 16bitové karty, integrovaná čtečka karet Smart Card Reader, slot Secure Digital
Vstupně-výstupní porty a konektory 3 USB 2.0, výstup S-video TV, RJ-11, RJ-45, konektory pro sluchátka a mikrofon, konektor pro stolní jednotku, AC adaptér, VGA, Fast IR, konektor

pro přídavnou baterii
Klávesnice Klávesnice v plné velikosti
Ukazovací zařízení Zdokonalené duální polohovací zařízení (Touchpad a pointstick) s oblastí posouvání
Zabezpečení HP ProtectTools, HP Enhanced Drivelock, integrovaná čtečka karet Smart Card Reader (prodává se samostatně), biometrický snímač otisků prstů HP

Biometric Fingerprint Sensor, integrovaný bezpečnostní čip TPM Embedded Security Chip, technologie HP Privacy Filter (volitelné příslušenství),
zásuvka pro zámek Kensington

Dokovací řešení Dokovací stanice HP Basic Docking Station a HP Advanced Docking Station, externí multifunkční jednotka MultiBay II, nastavitelný stojan pro
notebook HP Adjustable Notebook Stand (lze zakoupit samostatně)

Záruka Tříletá záruka na standardní součástky a servis (aktualizace jsou k dispozici v samostatném prodeji), jednoletá omezená záruka na primární
baterii

[k1] Integrované schopnosti HP Broadband Wireless jsou v současné době k dispozici pouze ve Spojených státech amerických. Budoucí dostupnost jako volitelné integrované řešení nebo přes sadu příslušenství HP
Broadband Wireless pro uživatelské aktualizace ve vybraných zemích (ke specifikaci přenosu). K použití bezdrátového připojení je nutné samostatně zakoupit poskytování těchto služeb.

© 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto
produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Pentium a Centrino jsou
registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Intel Corporation a jejích poboček ve Spojených státech a
dalších zemích. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších
zemích. Bluetooth je ochrannou známkou vlastněnou příslušným vlastníkem a užívanou společností Hewlett-Packard Company na
základě licence.

Další informace najdete na webu www.hp.cz/notebooky
4AA0-4790CSE. Květen 2006



Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

HP Compaq nc6400 Business Notebook

Další informace najdete na webu www.hp.com/eur/hpoptions

Doporučené příslušenství

Baterie s prodlouženou
životností

Potřebujete záložní baterii, abyste mohli déle pracovat mimo kancelář? Ať už
jednáte se zákazníkem či máte prezentaci v zasedací místnosti, vždy vám dobře
poslouží tento pohotový pomocník, který prodlouží dobu provozu na jedno nabití o
více než dvojnásobek.

Produktové číslo: PB993A

Základní dokovací stanice HP
se síťovým adaptérem Smart

Tato dokovací stanice byla navržena s důrazem na pohodlné pracovní prostředí s
malými nároky na prostor, přičemž nabízí veškeré možnosti připojení a funkce jako
stolní počítač. Podpora připojování za chodu znamená možnost pracovat bez
přerušení.

Produktové číslo: EN488AA

Nastavitelný stojan HP pod
notebook

Toto jedinečné ergonomické řešení eliminuje potřebu externího monitoru a umožní
vám umístit displej notebooku do takové výšky, jaká vám bude nejlépe vyhovovat.

Produktové číslo: PA508A

Bezpečnostní zámek HP
Kensington Security Lock

Pro pocit bezpečí. Tento kabelový zámek připoutá váš notebook k pevnému
kotevnímu bodu ve vaší kanceláři. Máte tak jistotu, že notebook nikdo bez vašeho
vědomí neodnese.

Produktové číslo: PC766A

Pouzdro HP Executive Tato stylová kožená aktovka s vnitřním polstrováním je určena především vedoucím
pracovníkům na cestách, kteří potřebují chránit svůj notebook. Dokumenty a
příslušenství se pohodlně vejdou do některé z přihrádek.

Produktové číslo: PA847A


